PAGE

Пятидесятая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

Проект
вносится Комитетом Государственного Собрания Республики Марий Эл
по бюджету

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл
О заместителе Председателя
Государственной счетной палаты Республики Марий Эл
В соответствии с частью пятой статьи 5 Закона Республики Марий Эл "О Государственной счетной палате Республики Марий Эл", рассмотрев представление Главы Республики Марий Эл, Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Назначить Акчурина Илью Леонтьевича на должность заместителя Председателя Государственной счетной палаты Республики Марий Эл
с 25 сентября 2019 года на пятилетний срок полномочий.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл
	Ю.А.Минаков